- 1 -

平成 26年 11月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

人気声優 悠木碧 WEBファンクラブ『AoimAniA』開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社フライングドッ

グ(所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐々木史朗)は、声優「悠木碧」のスマートフォン・ＰＣ向け WEB

ファンクラブ「AoimAniA」を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイト概要

・サイト名：悠木 碧「AoimAniA」

・サイト URL：http://aoimania.com/

・利用料：月額 324円（税込）/月額 540円（税込）

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金

・サイト内容：

 ●Now!：会員限定一言ブログ

 ●Voice：声でお伝えするボイスブログ

 ●Gallery : プライベートショットなどが満載のギャラリーコーナー。

 ●Deco：悠木碧直筆のイラストが Decoスタンプになって登場。

 ●Q&A：悠木碧が皆さんの質問に答えます。

 ●Shop：AoimAniA会員限定のグッズを販売します。

 ●チケット先行：チケットをどこよりも早く販売いたします。

 ●My Page：デジタル会員証、長期会員しか見ることのできないコンテンツをご用意いたします。

 ●Web Radio：悠木碧のウェブラジオ。お便りコーナーも予定。

 ●Movie：コメントムービーを観る事ができます。

 ●Rakugaki：直筆メッセージやイラストを公開いたします。

※コンテンツによっては月額 540円（税込）限定のサービスもございます。

PCサイト

- 2 -

悠木碧（ゆうきあおい） プロフィール

４歳の時に子役として芸能界に入り、2003年に声優デビュー。

2008年には「紅」で初めてヒロインを演じ、その後「夢色パティシエール」や「ポケットモンスターベス

トウィッシュ」など多くの主要キャラクターを演じるようになった。

2011年に主演した作品「魔法少女まどか☆マギカ」が大きな話題を呼び、各賞を受賞。

本人も 19歳という若さで第６回声優アワード主演女優賞を受賞。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社フライングドッグ

  代表取締役 佐々木史朗

  本社   東京都渋谷区東 1丁目 2番 20号 渋谷ファーストタワー10Ｆ

  URL    http://www.jvcmusic.co.jp/flyingdog/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

以 上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

http://www.m-up.com/